
Lieve moeder,
 

Dit is jouw boek en jouw verhaal.
Voel je vrij het helemaal op jouw manier in te vullen.

Hoe vaak en hoe veel je schrijft, bepaal je zelf.
Herschrijf vragen die je liever anders beantwoordt.

Voeg foto’s toe die je graag deelt.
Doe wat goed voelt voor jou.

En als je klaar bent, geef het boek dan terug 
aan je zoon of dochter.

Zo geef je het verhaal van jouw leven door 
aan iemand die van je houdt.
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Mam, vertel eens... 
Voor jou, mam
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Over klein zijn 
en opgroeien

Over klein zijn
Over jouw (groot)ouders

Over jullie gezin
Over volwassen worden 

Vertel eens over mij

Over liefde 
en moeder worden

Over liefde
Over moeder worden
Vertel eens over mij

Over vrije tijd 
en leuke dingen

Over hobby’s en vrije ti jd
Vertel eens over mij

Over wie je bent geworden

Over herinneringen
Over wensen en dromen

Vertel eens over mij

6

8
18
32
46
62

72

74
82
92

100

102
116

122

124
132
148
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Over klein zijn 
en opgroeien
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Op welke datum ben je geboren? Was dat thuis of in het ziekenhuis?

Wat is je volledige naam? 

Had/heb je een bijnaam?

Over klein zijn

Weet je waarom 
je ouders deze 
naam hebben 

gekozen?
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Wat voor type kind was je toen je klein was?

Was er een superheld die je altijd naspeelde?
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Wat voor herinneringen heb je aan de tijd dat je klein was?

Welke mensen/dingen waren toen belangrijk voor je?

Over klein zijn

Had je een  
lievelingsknuffel 
die je overal mee 
naartoe nam?
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Was je weleens ziek als kind? 

Welke spelletjes vond je leuk om te spelen? Speelde je graag binnen of buiten?

Heb je 
weleens in 

het ziekenhuis 
gelegen? 
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Met wie speelde je het liefst?

Wat vond je de leukste dag van de week?

Over klein zijn

Waarom was 
die dag zo 
bijzonder 
voor je? 
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Wat vond je de leukste dag van het jaar?
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Ruimte voor foto’s...

EVV2020_BW_Mamvertel eens_DEF.indd   14 10-02-20   15:43



15

...en meer verhalen en herinneringen
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